
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Kajaku noma Daugavpilī
Aktīvā atpūta
Piedāvā SOT kajaku nomu un aprīkojumu, kā arī dažādus ūdens maršrutus.  
  
  Piedāvājumā: SOT Kajaki TAHE MARINE FIT 162 SOT PE -  lielisks divvietīgs SOT kajaks dienas izbraucieniem ar
ģimeni vai makšķerēšanai/ medībām ar draugiem. SOT kajakam ir perfekti stabils korpuss, lai varētu stāvēt uz kajaka. Lieliski
piemērots SOT kajaks ģimenes lietošanai. Ļoti viegli ir apsēsties uz kajaka un sākt braukt, kā arī izkāpt. Derēs gandrīz jebkura
auguma laivotājam.  Fit 162 SOT PE standarta aprīkojums: 2 lūkas, mazs bagāžas nodalījuma laukums ar deka tīklu laivas
vidū - 2 komforta sēdekļi. Garums 492 cm (16’2”) svars PE 42-44 kg (93–99 LBS).
  Tiek piedāvāti arī dažādi izstrādāti maršruti, kuru garums ir sākot no 4 stundām līdz pat 3 dienām, kā dažādas sarežģītības
pakāpes maršruti.  
  Populārākie maršruti:
  1)Daugavas loki - Daugavpils. Ilgums 5-7 stundas (+ laiks piknikam). Garums 33 km.
   2) Sventes ezers ir viens no dziļākajiem un dzidrākajiem ezeriem Latvijā.  
  Cenas:
  SotKajaks + 2 glābšanas vestes + 2 airi - 35 euro (12h)
  Pasūtot 2 un vairāk, komplektu noma - cena par vienu komplektu 30 euro (12h) (cenā iekļauti transporta izdevumi - līdz 30
km no Daugavpils).
  Informācija un rezervēšana - +371 29839631, +371 29965098 
  Facebook: SotKajak Daugavpils
Adrese: Daugavpils
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena

Aktīvā atpūta

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


